АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.03.2022   № 113

О признании утратившими силу
нормативно - правовых актов
администрации городского поселения
Гаврилов-Ям

 В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать  утратившими силу  с  01.03.2022  года  следующие  нормативно-
правовые акты администрации городского поселения Гаврилов-Ям:

1.1.  Постановление  администрации городского  поселения  Гаврилов-Ям от
13.07.2015 № 476 «Об утверждении Положения о комиссии по муниципальному
земельному контролю на территории городского поселения Гаврилов-Ям»;

1.2.  Постановление  администрации городского  поселения  Гаврилов-Ям от
30.01.2018  №  55  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  13.07.2015  №  476  «Об  утверждении
Положения о комиссии по муниципальному земельному контролю на территории
городского поселения Гаврилов-Ям».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  А.  Е.
Ускова.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  массовой  газете  «Гаврилов-
Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин